Fiche technique
Colonne lumineuse multicolore de 50 mm contrôlée par IO-Link
• Indicateurs multicolores robustes, polyvalents et faciles à installer
• IO-Link offre un accès complet aux paramètres de couleur, de clignotement et de gradation, ainsi qu'aux
animations avancées, ce qui permet de réagir de façon dynamique aux conditions changeantes de la ma-
chine.
• Éclairage facile à repérer permettant d'informer et de guider l'opérateur sur l'état de l'application
• Modèles sonores disponibles avec buzzer omnidirectionnel

Modèle Caractéristiques Composants
SA-M30TE12 - ABS noir • Adaptateur/couvercle de tube de support profilé en ABS
noir ou UHMW blanc
• Effectue le raccord entre la base du voyant de 30 mm et le
tube de support 1/2" NPSM/DN15
• Accessoires de montage inclus
SA-M30TE12C - UHMW blanc
Acier inoxydable 304 poli Aluminium anodisé noir Aluminium anodisé
brossé
• Tube pied pour utilisation surélevée (½" NPSM/DN15)
• Surface en acier inoxydable 304 poli, en aluminium anod-
isé noir ou en aluminium anodisé brossé
• Filetage ½ " NPT aux deux extrémités
• Compatibles avec la plupart des environnements industri-
els
SOP-E12-150SS 150 mm
de long
SOP-E12-150A 150 mm de
long
SOP-E12-150AC 150 mm
de long
SOP-E12-300SS 300 mm
de long
SOP-E12-300A 300 mm de
long
SOP-E12-300AC 300 mm
de long
SOP-E12-900SS 900 mm
de long
SOP-E12-900A 900 mm de
long
SOP-E12-900AC 900 mm
de long
SA-E12M30 - ABS noir • Adaptateur/couvercle de base de fixation en ABS noir ou
UHMW blanc profilé
• Effectue le raccord entre un tube 1/2" NPSM/DN15 et un